
Página: 1 / 1

Nr.:   27/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

27/2025

11/02/2025

E-mail: adm@aguasdechapeco.sc.gov.br  Site: https://www.aguasdechapeco.sc.

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE CHAPECO
Rua Porto União, 968 - Centro - Águas de Chapecó
CEP: 89883-000 CNPJ: 82.804.212/0001-96 Telefone: (49) 3339-0855

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

02/04/2025
Pregão eletrônico
27/2025 - PE
27/2025

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ARBITRAGEM PARA ATENDER A DEMANDA DE
COMPETIÇÕES ORGANIZADAS PELA SECRETARIA DE ESPORTES.

Participante: AJ SPORTS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Prestação de serviço de arbitragem para futebol suiço, contendo 2

arbitros + mesário + deslocamento.
200,000 JG 379,90 75.980,00

Total do Participante: 75.980,00

Participante: LIGA OESTINA DE FUTEBOL DE SALAO

2 Prestação de serviço de arbitragem para futsal, contendo 2 arbitros
+ mesário + deslocamento.

250,000 JG 400,00 100.000,00

3 Prestação de serviço de arbitragem para futsal jogos categorias de
base, contendo 2 arbitros + mesário + deslocamento

250,000 JG 300,00 75.000,00

4 Prestação de serviço para arbitragem para futebol de campo,
contendo 1 arbitro principal, 2 auxiliares(bandeiras), 1 mesário +
deslocamento.

250,000 JG 600,00 150.000,00

5 Prestação de serviço de arbitragem diária + deslocamento. 300,000 D 580,00 174.000,00

Total do Participante: 499.000,00

Total Geral: 574.980,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ESPORTIVAS E LAZER 11.001.27.812.0011.2018.3.3.90.00.00 R$ 579.000,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

02/04/2025Águas de Chapecó,

OSCAR BARELA

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: maria.sauer. Emissão: 02/04/2025, às 15:33:11. Protocolo: 522a4182-56d2-405f-82e3-8781a62d74f8


